
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Odraz Nového občanského zákoníku v životě sportovních spolků na
lokální úrovni

Jazyk práce: čeština

Student: Šimon Šťastný
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu
Obor práce:

Vedoucí / školitel: doc. PhDr. Slepičková Irena, CSc.
Oponent(i): doc. Ing. Novotný Jiří, CSc.

Předseda komise: doc. PhDr. Irena Slepičková, CSc.
Členové komise: PhDr. Martin Musálek, Ph.D.

PhDr. Jan Šíma, Ph.D.
doc. Ing. Jiří Novotný, CSc.
Mgr. Jakub Popelka

Datum obhajoby: 18.01.2016
Průběh obhajoby: Diplomant představil důvody pro zpracování tématu. Ve své prezentaci

nejprve charakterizoval nestátní neziskový sektor a místo sportovních
organizací v něm a analyzoval nové a od roku 2014 platné legislativní
dokumenty a to vzhledem k jejich dopadu na život malých sportovních
spolků působících na místní úrovni. Poté představil souladu se
stanovenými cíli výsledky svého výzkumu, který jednak spočíval na
rozhovorech s představiteli malých sp.spolků, jednak na využití dat z
veřejného rejstříku. V závěru zhodnotil situaci v zavádění NOZ a upozornil
na mnohá úskalí vyplývající pro tyto spolky z uvedeného zákona.
Doc.Ing. Novotný, oponent práce, zhodnotil práci jako velmi výstižnou z
hlediska současného stavu sportu v ČR a neměl k práci žádné
výhrady.Doc. Slepičková, vedoucí práce, vyzdvihla schopnost diplomanta
pracoval samostatně a proniknout do podstaty problémů, které se v praxi
vyskytují, což je důležitá schopnost, jíž by měl disponovat dobrý řídící
pracovních. Člen komise, Mgr. Musálek upozornil na úskalí při formulaci
a skladbě otázek použitých při rozhovorech.
Vzhledem ke kvalitě vlastní práce, její velice dobré prezentaci
diplomantem před komisí a fundovaným odpovědím diplomanta na dotazy
v diskuzi se komise usnesla na hodnocení: výborně. 

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
doc. PhDr. Irena Slepičková, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

